
SŁOWENIA
Słowenia jest jednym z najmniejszych państw naszego kontynentu, które od wieków zachwyca swoim
różnorodnym pięknem przybywających turystów. Oczarowuje niesamowitymi krajobrazami- tu spotyka się
morze i urocze miasteczka, alpejskie szczyty, fascynujące zabytki, piękne jeziora, zamki to raj dla miłośników
zwiedzania, gdzie każdy znajdzie coś dla siebie!

Świadczenia:
 przejazd autokarem
 4 noclegi w hotelach***/****
 4 śniadania, 4 obiadokolacje
 opieka pilota
 ubezpieczenie NNW i KL
 opłata na fundusz TFG i TFP

PROPONOWANY PROGRAM
I DZIEŃ
Wyjazd ok. 20.00, przejazd przez Czechy i Austrię do Słowenii
II DZIEŃ
Przyjazd do Lubljany – stolicy Słowenii, krótki spacer po Starówce, plac Prešeren, przy którym stoi cerkiew
franciszkańska, Smoczy Most, Potrójny Most nad rzeką Ljubljanica, Kolumnada Plečnika, katedra, Wzgórze
Zamkowe, przejazd do hotelu na wybrzeżu, obiadokolacja, nocleg
III DZIEŃ
Śniadanie, przejazd do Jaskiń Skocjańskich - zwiedzanie wspaniałego kompleksu jaskiń uznanych za cud
natury i wpisanych na listę światowego Dziedzictwa UNESCO, przejazd do miasta Piran - perełki Słowenii –
zwiedzanie Starówki, Tartinijev Trg, najstarsza kamienica „Wenecjanka”. Spacer wybrzeżem z pięknym
widokiem na morze i Alpy oraz wieloma restauracjami, rejs z Piranu do Portoroż (ok. 1,5 godziny), w
trakcie podziwianie podwodnego świata (panoramiczne dno), czas wolny, plażowanie, powrót do hotelu,
obiadokolacja, nocleg *
IV DZIEŃ
Śniadanie, przejazd do jaskini Postojnej - największej i najpiękniejszej słoweńskiej jaskini krasowej
imponującej bajkowymi formami naciekowymi, podziemnymi salami i korytarzami biegnącymi starym
korytem rzeki Pivka. Część 20 km trasy zwiedza się wagonikiem elektrycznym. Jest to jedna z największych
atrakcji turystycznych Słowenii, następnie przyjazd do miejscowości Predjama, gdzie znajduje się
malowniczo położony pod pionową skałą zamek- Predjamski Grad, przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg
V DZIEŃ
Śniadanie, przejazd nad piękne jezioro Bohinj - największego słodkowodnego jeziora Słowenii, które
położone jest w sercu Alp Julijskich - najwyższy i największy masyw górski w Słowenii. W miarę wolnego
czasu oraz dobrej pogody możliwy wjazd kolejką na szczyt Vogel 1300 m. n.p.m , który położony jest wysoko
nad przepięknym jeziorem Bohinj w sercu chronionego Parku Narodowego Triglav lub spacer do wodospadu
Savicy - jeden z najliczniej odwiedzanych przez turystów wodospadów w Słowenii, przejazd do
najpopularniejszego słoweńskiego uzdrowiska Bled: spacer główną aleją parku zdrojowego, podziwianie
panoramy zamku Bled, czas wolny, powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg

VI DZIEŃ
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Wyjazd w drogę powrotną. Po drodze krótki przystanek na
najsłynniejszej skoczni narciarskiej w Słowenii – Planicy. Powrót do kraju w godzinach nocnych


